En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano a los veintidós (22) días del mes de marzo del 
año dos mil diecisiete (2017), siendo las 11h30 horas, en las oficinas de LEXIM 
ABOGADOS, ubicadas en la Áv. República de El Salvador N35-146 y Suecia, se reúnen los 

siguientes accionistas: 

- ANA MACARENA BUSTAMANTE SÁENZ, propietaria de doscientas sesenta y 
siete (267) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 1, 00), cada una; 

- MARÍA BELÉN BUSTAMANTE SÁENZ, propietaria de doscientas sesenta y seis 
(266) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 1, 00), cada una; y, 

-» SANTIAGO JOSÉ BUSTAMANTE SÁENZ, propietario de doscientas sesenta y 
siete (267) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 1, 00), cada una. 

Preside, esta sesión, la señora Macarena Bustamante Sáenz y actúa como Secretaria la señorita 

Belén Bustamante Sáenz. 

Comparece la Comisaria Titular, señora Robinson Javier Cumbal Jiménez, quien ha sido